PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  i J /2025

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com mensagem e cópia ao
Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de SOLICITAR O REPARO DA PLACA
DE IDENTIFICAÇAO DA RUA JOAQUIM CECILIO DE LIMA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo solicitar o reparo da placa de nomeação da Rua Joaquim Cecílio de c
Lima, que se encontra danificada, faltando o lado onde consta o nome da referida rua. N

A reposição ou recuperação da placa é de grande importância para a identificação da via, facilitando o
trabalho dos serviços públicos, entregas e deslocamentos da população, além de contribuir para a organização e
boa conservação dos logradouros do município. '

Dessa forma, solicita-se ao setor competente que providencie o reparo necessário, garantindo melhor
o orientação e valorização do espaço público. Q
z

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 13 de outubro de 2025 w
m

w
a

Leudeiane da Silva Lopes p
Vereadora - Podemos J

Q

J_
U)

Q
O
w
z
Q
w
O

LU
J

o a
d
c

E
w

o
c~
C

Cl)
R

f6
C
0)
L
o
o

Q

.O
V

o
a-
C
a,
E

Página 1 de 1
v
o

'odor Leglslauvo Munic1p.,
Santa Rita do Pardo-MS

PROTOCC+t.á GERAL

N•  ~~~  at

~.1J  __
_.._

Servidorlal

•old.,

O